
Ośrodek Szkoleniowo-Wypoczynkowy w Nasicznem

Ośrodek wypoczynkowy w Nasicznem położony jest w powiecie
bieszczadzkim, w gminie Lutowiska. Malownicze widoki okalające Nasiczne
sprawiają, że kto choć raz zawitał w te strony już zawsze będzie
tu wracał. To wyjątkowe miejsce, w którym czas płynie inaczej.
Naturalna dzikość Bieszczadzkiego Parku Narodowego oraz rzadkie
w dzisiejszym świecie warunki klimatyczne sprzyjają poprawie
samopoczucia i zdrowia.

Bieszczady to unikalne miejsce na mapie całej Polski, które
charakteryzujące się małą ingerencją człowieka w otaczającą nas
przyrodę.

Ośrodek w Nasicznem funkcjonuje przez cały rok. Tereny wokół budynku
są zagospodarowane na: basen,  boisko rekreacyjne, sauna, jacuzzi,
siłownia zewnętrzna oraz wiata kryta, grill i miejsce na ognisko . Dla
Państwa wygody uruchomiliśmy także terminal płatniczy.

„Śliczne Nasiczne” dysponuje miejscami noclegowymi dla 50 osób.
W budynku znajdują się: jadalnia, sala konferencyjna, kaplica
oraz kącik TV. Wszystkie pokoje zostały zaprojektowane z myślą o jak
najlepszym komforcie funkcjonowania dla osób korzystających z naszego
obiektu. Niebywała funkcjonalność i pełna niezależność pomagają
wyciszyć się oraz zregenerować swoje siły. Teren wokół naszego Ośrodka
został zaprojektowany z myślą o osobach lubiących aktywnie spędzać czas
w każdym wieku. Boiska rekreacyjne, basen i place zabaw mają przysłużyć
się zarówno tym najmłodszym użytkownikom jak i dorosłym odwiedzającym
nasz ośrodek.

Tuż obok naszego obiektu znajduje się piękny wodospad (Nasiczniański 
Potok – kaskady) przy którym nasi goście uwielbiają spędzać swój wolny
czas. Z pewnością warto odwiedzić to miejsce i choć przez chwilę
odprężyć się, wsłuchując w odgłosy górskiego potoku.

W miejscowości Brzegi Górne, oddalonej o 5 km od Nasicznego zaczynają
się dwa szlaki turystyczne, którymi można dojść na Połoniny: Caryńską
i Wetlińską. W przeciwnym kierunku znajduje się ścieżka dydaktyczno-
przyrodnicza prowadząca na Kamień Dwernik, z którego można zobaczyć
piękno naszych gór i udać się w kierunku Zatwarnicy do wodospadu Hylaty
oraz odwiedzić Hatę Bojkowską.

W przeciwieństwie do pozostałych gór w Polsce, Bieszczady nadal



posiadają wiele rzadko uczęszczanych miejsc. Dzięki temu bez trudu
można odnaleźć spokój i wyciszyć się jedynie przy dźwiękach przyrody.
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